2016/7/26 本学の記者室について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040831.html 1/1

平成１６年８月３１日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

本学の記者室について

平素から本学の広報につきましては、お世話になりありがとうございま

す。さて、 広島大学本部棟２階に設置しております記者室につきまして、

法人化に伴う部屋 割りのため、下記の期間、ご利用を控えていただき、

皆様には大変ご不便をおか けいたしているところです。

この間、９月１日利用再開に向け準備を進めてまいりましたが、当方の

都合によ り、下記のとおり、延期せざるをえなくなりましたので、お知らせ

いたします。 皆様には引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒御了

承願います。

なお、期間終了後は、これまでどおり記者室としてご利用いただけます

ので、よ ろしくお願いいたします。

記

当初期間 平成１６年３月１７日（水）～平成１６年８月３１日(火)

延期期間 平成１６年９月１日（水）～平成１６年９月１５日(水)

【問い合わせ先】

広島大学情報化推進部情報企画課長　河野 登

ＴＥＬ：０８２－４２４－６０１３

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］